ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10 августа 2018 года                                                                    № 310

[bookmark: _GoBack]О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

     На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области  от16.07.2018 года № 27/208 «О приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий, участвующих в подготовке и проведении выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района и досрочных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района 9 сентября 2018 года»,  территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Предложить следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Лужского муниципального района Ленинградской области (список прилагается).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области

Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                   Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                  Т.О.Меньшикова

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной  комиссией  Лужского  муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избирательного участка
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	Масимова Ольга Владимировна
	23.12.1979
	собрание избирателей по месту работы – ИП Невзорова
	№ 709